
大会登録No. 3967  開催日：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 主任審判員署名：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術（自由選択課目）-1 公式発表時刻：

認定競技No. クラス：

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 藤野　桃子 30592 サニーデイ N.S.Farm 64.167 (1) 64.167 3A

得　　点　　率

2024/3/23



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： MD-1 グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 54.67 54.67 0 0 0

2 9 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 55.23 55.23 0 0 0

3 7 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 55.26 55.26 0 0 0

4 6 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 63.74 63.74 0 0 0

5 22 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム 67.19 67.19 0 0 0

6 3 藤田　魁馬 31537 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 67.77 67.77 0 0 0

7 17 阿部　成海 32390 コアインパルス 59574 岩手県馬術連盟 67.83 67.83 0 0 0

8 21 瀧田　優 33175 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 67.86 67.86 0 0 0

9 10 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 70.65 70.65 0 0 0

10 12 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 75.32 75.32 0 0 0

11 20 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 60.95 60.95 0 4 4

12 1 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 69.44 69.44 0 4 4

13 18 米山　志乃 14007 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 72.51 72.51 0 4 4

14 11 瀧田　優 33175 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 73.47 73.47 0 4 4

15 19 丹野　浩美 25498 ゴントラン 58460 ゼンライディングクラブ 63.83 63.83 0 8 8

16 8 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 64.75 64.75 0 8 8

17 14 丸子　みう 32032 ジューンマーメイド 59405 小山乗馬クラブ 65.09 65.09 0 8 8

18 2 瀧田　優 33175 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 68.71 68.71 0 8 8

19 16 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 72.15 72.15 0 8 8

20 5 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 88.38 88.38 13 4 17

21 15 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 86.82 86.82 11 8 19

22 13 二位関　奏人 32526 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 やまがた乗馬クラブ 100.10 100.10 25 4 29



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： MDアマチュア＆ジュニア-1 グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 10 丸子　みう 32032 ジューンマーメイド 59405 小山乗馬クラブ 57.41 57.41 0 0 0

2 6 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 59.23 59.23 0 0 0

3 1 瀧田　優 33175 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 66.84 66.84 0 0 0

4 7 瀧田　優 33175 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 60.09 60.09 0 4 4

5 11 鈴木　総 31780 ノア 59822 TSホースシューイング 61.95 61.95 0 4 4

6 3 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 67.44 67.44 0 4 4

7 2 三浦　琉偉 30509 アルスヴィズ・アジュール 59957 ダァーモスタッド 56.10 56.10 0 8 8

8 8 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 61.15 61.15 0 8 8

9 12 瀧田　優 33175 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 63.91 63.91 0 8 8

10 5 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 72.74 72.74 2 8 10

11 4 二位関　奏人 32526 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 やまがた乗馬クラブ 86.87 86.87 16 16 32

12 9 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム 106.77 106.77 36 12 48



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： MDトレーニング-1 グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 増山　誠倫 8082 コンパニオン 60438 小山乗馬クラブ 65.18 65.18 0 0 0

2 1 二位関　尭 16332 ピニャ・コラーダ 56758 やまがた乗馬クラブ 68.91 68.91 0 0 0

3 2 香取　良 29278 トルメンタ モビーディック乗馬クラブ 67.86 67.86 0 4 4

4 4 大久保　正輝 4120 クレール 那須トレーニングファーム 74.39 74.39 4 4 8



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： MC-1 グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限タイム 128秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 53.44 53.44 0 0 0

2 1 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 53.80 53.80 0 0 0

3 10 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 55.78 55.78 0 0 0

4 3 大久保　正輝 4120 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 55.95 55.95 0 0 0

5 5 増山　誠倫 8082 ウィングマン 60439 小山乗馬クラブ 57.34 57.34 0 0 0

6 2 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム 58.94 58.94 0 0 0

7 7 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 60.62 60.62 0 0 0

8 12 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 57.53 57.53 0 4 4

9 11 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 57.90 57.90 0 12 12

6 安孫子　太一 30977 ピニャ・コラーダ 56758 やまがた乗馬クラブ E

8 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム E

9 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム E



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： MCアマチュア＆ジュニア-1 グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74秒 制限タイム 148秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 5 藤田　魁馬 31537 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 69.77 69.77 0 0 0

2 2 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 68.48 68.48 0 4 4

3 1 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 66.95 66.95 0 8 8

3 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム E

4 安孫子　太一 30977 ピニャ・コラーダ 56758 やまがた乗馬クラブ E

6 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： MCトレーニング-1 グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74秒 制限タイム 148秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 1 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 68.21 68.21 0 0 0

2 3 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 75.29 75.29 2 0 2

3 4 角谷　秋吉 5830 ウィットゥレリー 58326 ダァーモスタッド 66.90 66.90 0 8 8

4 2 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック乗馬クラブ 79.53 79.53 6 12 18



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： スプリングノーマル グレード： 中障害B 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74秒 制限タイム 148秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 1 広田　大和 29308 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 72.26 72.26 0 0 0

2 4 秋葉　大地 28346 アルコラド 59696 桑折町ホースパーク 72.84 72.84 0 0 0

3 9 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック乗馬クラブ 71.32 71.32 0 4 4

4 11 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 73.46 73.46 0 4 4

5 5 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 67.36 67.36 0 8 8

6 2 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 72.53 72.53 0 8 8

7 7 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 74.46 74.46 1 8 9

8 6 小泉　智史 14529 ダコナ 59095 新潟市馬術協会 83.68 83.68 10 0 10

9 10 増山　誠倫 8082 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 80.10 80.10 7 4 11

10 12 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 70.12 70.12 0 12 12

3 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E

8 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ジムカーナ競技-1 グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 239 263条 基準 C 全長 140m

決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下

加算秒
総タイム 備考

1 3 瀧谷　くるみ ナッツ 那須トレーニングファーム 32.21 32.21 0 32.21

2 1 瀧谷　まるみ ナッツ 那須トレーニングファーム 48.35 48.35 0 48.35

3 2 末広　直子 チップ 53700 那須トレーニングファーム 100.14 100.14 0 100.14



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： クロスバージャンプ 分速： 220ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 基準タイム 基準 A 全長 160m 規定タイム 88秒 制限タイム 88秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 基準タイム： 41秒

J2： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

基準タイム

との差

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

1 7 佐久間　純子 マッキー 那須トレーニングファーム 39.27 39.27 1.73 0 0 0

2 5 永森　潤 風龍ジョナサン 54322 那須乗馬スポーツ少年団 44.33 44.33 3.33 0 0 0

3 9 瀧谷　くるみ ナッツ 那須トレーニングファーム 36.90 36.90 4.10 0 0 0

4 10 瀧谷　まるみ ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 35.97 35.97 5.03 0 0 0

5 1 松本　明美 26719 ナッツ 那須トレーニングファーム 35.83 35.83 5.17 0 0 0

6 4 瀧谷　まるみ ナッツ 那須トレーニングファーム 30.20 30.20 10.80 0 0 0

7 11 松尾　雨音 アカボシ 北海道大学馬術部 29.17 29.17 11.83 0 0 0

8 8 山中　那夏子 アカボシ 北海道大学馬術部 25.98 25.98 15.02 0 0 0

9 6 谷崎　文寿 ブラン 57359 筑波スカイラインスティーブル 47.58 47.58 6.58 0 4 4

3 松尾　雨音 アカボシ 北海道大学馬術部 E

OP 2 本巣　春彦 21280 ミッキーセレスタ ノーザンファーム天栄 45.47 45.47 4.47 0 4 4



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： Dクラスジャンプ-1（70cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 59秒 制限タイム 118秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 7 西和田　幸 ライフイズマッシュルーム 59481 那須乗馬スポーツ少年団 54.01 54.01 0 0 0

2 12 石川　明香里 シベリウス 岩手県馬術連盟 54.25 54.25 0 0 0

3 10 川原田　彩琶 風龍ジョナサン 54322 那須乗馬スポーツ少年団 57.61 57.61 0 0 0

4 14 小山　翠那 カノン ゼンライディングクラブ 63.54 63.54 5 0 5

5 9 花岡　優月 ワンモアボーイ 52375 宇都宮大学馬術部 64.04 64.04 6 0 6

6 11 播本　健太郎 フウジンディザイア 那須トレーニングファーム 65.42 65.42 7 0 7

7 13 岩﨑　公子 デュランダル 那須トレーニングファーム 65.57 65.57 7 0 7

8 15 小林　ことり フリートサンライズ 新潟市馬術協会 62.94 62.94 4 8 12

9 16 瀧谷　まるみ ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 74.07 74.07 16 4 20

6 菅原　武心 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 E

OP 1 幕澤　陽太 カムイ 那須トレーニングファーム 60.21 60.21 2 0 2

OP 2 本巣　春彦 21280 ミッキーセレスタ ノーザンファーム天栄 E

OP 3 江口　順利愛 峰継 56226 宇都宮大学馬術部 65.01 65.01 7 0 7

OP 4 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 60.89 60.89 2 0 2

OP 5 丹野　浩美 25498 モビー ゼンライディングクラブ 60.12 60.12 2 0 2

OP 8 高松　凜 カムイ 那須トレーニングファーム WD

OP 17 小泉　智史 14529 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 54.71 54.71 0 0 0



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： Cクラスジャンプ-1（80cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 59秒 制限タイム 118秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 19 増山　そら 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 43.86 43.86 0 0 0

2 17 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 48.02 48.02 0 0 0

3 13 播本　健太郎 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 52.86 52.86 0 0 0

4 16 高坂　綾子 クレール 那須トレーニングファーム 54.18 54.18 0 0 0

5 14 西和田　幸 ライフイズマッシュルーム 59481 那須塩原市スポーツ少年団 58.12 58.12 0 0 0

6 18 木村　心之丞 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 59.75 59.75 1 0 1

7 15 海和　功樹 32525 ララ・フレイヤ やまがた乗馬クラブ 52.46 52.46 0 4 4

8 11 川原田　彩琶 風龍ジョナサン 54322 那須乗馬スポーツ少年団 57.31 57.31 0 4 4

9 20 小山　翠那 32922 カノン ゼンライディングクラブ 62.21 62.21 4 0 4

10 12 菅原　優輔 27961 ミッキーレンジャー 岩手県馬術連盟 52.92 52.92 0 8 8

11 22 深沢　寿美枝 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 69.71 69.71 11 0 11

12 10 平田　隼士 ワンモアボーイ 52375 宇都宮大学馬術部 60.29 6 66.29 8 4 12

13 23 上田　美里 栃青葉 57949 宇都宮大学馬術部 69.03 69.03 11 4 15

21 松本　明美 26719 麿 那須トレーニングファーム E

OP 1 二位関　尭 16332 ララ・フレイヤ やまがた乗馬クラブ 53.36 53.36 0 0 0

OP 2 小泉　智史 14529 ルクスムンディー 59840 新潟市馬術協会 54.70 54.70 0 0 0

OP 3 川上　真也 21250 プレストウイング TSホースシューイング 50.69 50.69 0 8 8

OP 4 増山　大治郎 12159 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 62.13 62.13 4 0 4

OP 5 丹野　愛依 26341 カノン ゼンライディングクラブ 57.23 57.23 0 0 0

OP 6 江口　順利愛 峰継 56226 宇都宮大学馬術部 64.03 64.03 6 0 6

OP 7 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 58.34 58.34 0 0 0

OP 8 渡邉　瀬奈 ローラ 59605 やまがた乗馬クラブ 78.64 78.64 20 4 24

OP 9 丹野　浩美 25498 モビー ゼンライディングクラブ 60.55 60.55 2 4 6



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： Bクラスジャンプ-1（90cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 12 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 46.05 46.05 0 0 0

2 13 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 46.27 46.27 0 0 0

3 18 丹野　愛依 26341 サクラ ゼンライディングクラブ 47.83 47.83 0 0 0

4 9 酒井　つばさ 30978 ゴールドクラウス 58902 蔵王の杜馬術倶楽部 50.69 50.69 0 0 0

5 6 齊藤　弘子 29271 レイバジェ 57501 小山乗馬クラブ 54.16 54.16 0 0 0

6 5 木村　心之丞 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 57.95 57.95 0 0 0

7 11 田島　凛 30663 パトリシアM 57855 明治大学馬術部 60.88 60.88 1 0 1

8 19 鈴木　日菜 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 62.19 62.19 3 0 3

9 15 荒木　清 30987 スリラーエスペランサ 55254 蔵王の杜馬術倶楽部 45.46 45.46 0 4 4

10 14 谷崎　和寿 32494 リタ 筑波スカイラインスティーブル 49.04 49.04 0 4 4

11 10 町田　雅人 アカボシ 那須トレーニングファーム 60.45 60.45 1 4 5

12 7 深沢　寿美枝 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 65.33 65.33 6 0 6

13 4 野尻　翔麻 30087 プライムローズM 56315 明治大学馬術部 67.44 67.44 8 0 8

14 8 塩谷　正光 30689 ジャイディー フジホースライディングクラブ 66.16 66.16 7 4 11

15 20 三浦　東 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 73.35 73.35 14 4 18

16 17 本間　駿名 29559 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 76.67 76.67 17 4 21

17 16 松本　明美 26719 麿 那須トレーニングファーム 76.26 76.26 17 8 25

OP 1 広田　思乃 16391 なすたろう 那須トレーニングファーム 65.82 65.82 6 0 6

OP 2 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 62.23 62.23 3 0 3

OP 3 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 57.89 57.89 0 0 0



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/23 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： Aクラスジャンプ-1（100cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限タイム 120秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 49.71 49.71 0 0 0

2 11 谷崎　太寿 31920 リタ 筑波スカイラインスティーブル 51.31 51.31 0 0 0

3 12 丹野　愛依 26341 サッチ　ア　スウィーティー  ゼンライディングクラブ 55.47 55.47 0 0 0

4 14 木村　心之丞 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 56.82 56.82 0 0 0

5 10 三浦　東 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 60.00 60.00 0 0 0

6 15 松田　泰明 コンパニオン 60438 小山乗馬クラブ 60.22 60.22 1 0 1

7 13 酒井　つばさ 30978 ゴールドクラウス 58902 蔵王の杜馬術倶楽部 47.00 47.00 0 4 4

8 9 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 47.86 47.86 0 4 4

9 2 鈴木　日菜 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 65.27 65.27 6 0 6

10 6 川上　真也 21250 プレストウイング TSホースシューイング 56.21 56.21 0 8 8

11 4 荒木　清 30987 スリラーエスペランサ 55254 蔵王の杜馬術倶楽部 57.89 57.89 0 8 8

7 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム E

8 塩谷　正光 30689 ジャイディー フジホースライディングクラブ E

5 上田　美里 栃青葉 57949 宇都宮大学馬術部 WD

OP 1 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 59.57 59.57 0 4 4



大会登録No. 3967  開催日：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 主任審判員署名：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術（自由選択課目）-2 公式発表時刻：

認定競技No. クラス：

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

2024/3/24

JEF 馬場馬術競技 第5課目B 2022



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： MD-2 グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 15 小田　淳子 25219 AJ・ナイト 53892 フジホースライディングクラブ 51.53 51.53 0 0 0

2 4 阿部　成海 32390 コアインパルス 59574 岩手県馬術連盟 58.33 58.33 0 0 0

3 13 瀧田　優 33175 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム 58.93 58.93 0 0 0

4 6 小野寺　悠太 13079 レディーピンク 59894 小山乗馬クラブ 60.58 60.58 0 0 0

5 10 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム 60.72 60.72 0 0 0

6 19 丸子　みう 32032 ジューンマーメイド 59405 小山乗馬クラブ 62.16 62.16 0 0 0

7 14 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 62.51 62.51 0 0 0

8 1 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 64.45 64.45 0 0 0

9 20 丹野　愛依 26341 サッチ　ア　スウィーティー  60731 ゼンライディングクラブ 65.74 65.74 0 0 0

10 2 広田　思乃 16391 大和魂 59672 那須トレーニングファーム 66.94 66.94 0 0 0

11 17 米山　志乃 14007 メレリオ・ディ・メレー 59855 小山乗馬クラブ 68.25 68.25 0 0 0

12 18 広田　思乃 16391 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 70.22 70.22 0 0 0

13 21 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 71.57 71.57 0 0 0

14 9 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 62.54 62.54 0 4 4

15 7 丹野　浩美 25498 ゴントラン 58460 ゼンライディングクラブ 62.75 62.75 0 4 4

16 22 瀧田　優 33175 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 63.73 63.73 0 4 4

17 8 二位関　奏人 32526 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 やまがた乗馬クラブ 73.34 73.34 2 4 6

18 11 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 75.16 75.16 4 8 12

19 16 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 85.44 85.44 14 4 18

3 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム E

5 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ WD

12 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： MDアマチュア＆ジュニア-2 グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 16 瀧田　優 33175 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 54.89 54.89 0 0 0

2 9 鈴木　総 31780 ノア 59822 TSホースシューイング 60.04 60.04 0 0 0

3 11 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 64.30 64.30 0 0 0

4 5 石田　衣真 32668 デイズウィズゴールド 60741 筑波スカイラインスティーブル 65.61 65.61 0 0 0

5 15 丸子　みう 32032 ジューンマーメイド 59405 小山乗馬クラブ 59.71 59.71 0 4 4

6 4 藤田　魁馬 31537 ベルキャニオン 59899 フジホースライディングクラブ 68.41 68.41 0 8 8

7 14 平野　湊 32979 オリハルコン 58709 モビーディック乗馬クラブ 66.29 66.29 0 12 12

8 12 荒木　清 30987 スリラーエスペランサ 55254 蔵王の杜馬術倶楽部 75.94 75.94 0 16 16

2 酒井　つばさ 30978 ゴールドクラウス 58902 蔵王の杜馬術倶楽部 E

8 二位関　奏人 32526 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 やまがた乗馬クラブ E

10 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム E

13 三浦　琉偉 30509 アルスヴィズ・アジュール 59957 ダァーモスタッド E

1 瀧田　優 33175 メイショウリョウガ 60522 那須トレーニングファーム WD

3 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム WD

6 瀧田　優 33175 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム WD



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

7 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： MDトレーニング-2 グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 1 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 61.67 61.67 0 0 0

2 10 小野　仁愛 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム 70.87 70.87 0 0 0

3 8 増山　誠倫 8082 コンパニオン 60438 小山乗馬クラブ 71.76 71.76 0 0 0

4 9 瀧田　優 33175 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 63.44 63.44 0 4 4

5 5 香取　良 29278 トルメンタ モビーディック乗馬クラブ 72.95 72.95 0 4 4

6 7 角谷　秋吉 5830 アルスヴィズ・アジュール 58326 ダァーモスタッド 74.75 6 80.75 5 4 9

7 3 荒木　清 30987 スリラーエスペランサ 55254 蔵王の杜馬術倶楽部 70.94 70.94 0 24 24

2 上田　美里 栃青葉 57949 宇都宮大学馬術部 WD

4 森　洋之 18029 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム WD

6 二位関　尭 16332 ピニャ・コラーダ 56758 やまがた乗馬クラブ WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： MC-2 グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 5 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 59.54 59.54 0 0 0

2 10 増山　誠倫 8082 ウィングマン 60439 小山乗馬クラブ 64.70 64.70 0 0 0

3 3 大久保　正輝 4120 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 65.40 65.40 0 0 0

4 6 徳田　絵美 7214 ヒューロン 57771 新潟市馬術協会 66.33 66.33 0 0 0

5 2 広田　大和 29308 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 58.50 58.50 0 4 4

6 4 広田　思乃 16391 エレ 60616 那須トレーニングファーム 68.63 68.63 0 4 4

7 1 広田　龍馬 6082 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 79.39 79.39 9 0 9

8 12 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 91.01 91.01 21 0 21

7 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム WD

8 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム WD

9 安孫子　太一 30977 ピニャ・コラーダ 56758 やまがた乗馬クラブ WD

11 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： MCアマチュア＆ジュニア-2 グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 船橋　慶歌 31625 ライフイズマッシュルーム 59481 グレイトフルホースファーム 61.60 61.60 0 0 0

2 2 広田　大和 29308 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 68.68 68.68 0 0 0

3 6 藤田　魁馬 31537 ハリーYH 57055 フジホースライディングクラブ 72.03 72.03 4 4 8

4 1 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム 62.65 62.65 0 16 16

3 酒井　つばさ 30978 ゴールドクラウス 58902 蔵王の杜馬術倶楽部 E

5 安孫子　太一 30977 ピニャ・コラーダ 56758 やまがた乗馬クラブ WD

7 船橋　友希那 30785 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： MCトレーニング-2 グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 2 角谷　秋吉 5830 ウィットゥレリー 58326 ダァーモスタッド 57.78 57.78 0 0 0

2 1 角谷　秋吉 5830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 61.14 61.14 0 0 0



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： スプリンググランプリ 栃木県選手権 グレード： 中障害B 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 250m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒

P： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 11 広田　大和 29308 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム 75.30 75.30 0 0 0 31.31 31.31 0 0 0

2 10 秋葉　大地 28346 アルコラド 59696 桑折町ホースパーク 69.11 69.11 0 0 0 31.93 31.93 0 0 0

3 8 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 69.51 69.51 0 0 0 34.00 34.00 0 0 0

4 4 小泉　智史 14529 ダコナ 59095 新潟市馬術協会 71.84 71.84 0 0 0 39.26 39.26 0 0 0

5 12 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 76.94 76.94 1 4 5

6 9 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 71.01 71.01 0 12 12

7 1 広田　大和 29308 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 71.10 71.10 0 12 12

8 13 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック乗馬クラブ 80.04 80.04 5 24 29

9 6 大久保　正輝 4120 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 76.23 6 82.23 7 36 43

5 船橋　友希那 30785 グレイトフルマッシュルーム 57413 グレイトフルホースファーム E

2 広田　龍馬 6082 ゼウスバローズ 59393 那須トレーニングファーム WD

3 倉泉　亮汰 32693 ブレイド 60826 グレイトフルホースファーム WD

7 酒井　つばさ 30978 ゴールドクラウス 58902 蔵王の杜馬術倶楽部 WD



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： ビギナーズジャンプ（60cm） 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 基準タイム 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 基準タイム：

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

基準タイム

との差

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

1 5 松尾　雨音 アカボシ 北海道大学馬術部 65.03 65.03 65.03 0 0 0

2 10 小山　翠那 32922 カノン ゼンライディングクラブ 68.70 68.70 68.70 0 0 0

3 8 伊藤　比奈子 峰継 56226 宇都宮大学馬術部 71.21 71.21 71.21 0 0 0

4 12 瀧谷　まるみ ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 73.08 73.08 73.08 2 0 2

5 9 眞田　千穂 27734 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 74.26 74.26 74.26 3 0 3

6 11 山中　那夏子 アカボシ 北海道大学馬術部 66.27 66.27 66.27 0 8 8

7 6 相田　美奈 クロノスⅠ 56023 フジホースライディングクラブ 82.98 82.98 82.98 11 0 11

8 7 谷崎　文寿 ブラン 57359 筑波スカイラインスティーブル 101.07 101.07 101.07 30 4 34

3 伊藤　広恵 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 E

1 松本　明美 ナッツ 那須トレーニングファーム WD

4 瀧谷　まるみ ナッツ 那須トレーニングファーム WD

OP 2 江口　順利愛 峰継 56226 宇都宮大学馬術部 75.22 75.22 75.22 4 0 4



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： Dクラスジャンプ-2（70cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 小林　ことり フリートサンライズ 新潟市馬術協会 57.25 57.25 0 0 0

2 10 菅原　武心 フリートサンライズ 新潟市馬術協会 58.02 58.02 0 0 0

3 7 川原田　彩琶 風龍ジョナサン 54322 那須乗馬スポーツ少年団 61.01 61.01 0 0 0

4 13 松本　明美 ナッツ 那須トレーニングファーム 64.52 64.52 0 0 0

5 8 眞田　千穂 27734 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 65.74 65.74 0 0 0

6 3 松尾　雨音 アカボシ 北海道大学馬術部 70.29 70.29 0 0 0

7 11 瀧谷　まるみ ライフイズマッシュルーム 59481 那須トレーニングファーム 73.52 73.52 2 0 2

8 12 山中　那夏子 アカボシ 北海道大学馬術部 60.05 60.05 0 4 4

9 6 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 92.25 92.25 21 4 25

10 9 相田　美奈 クロノスⅠ 56023 フジホースライディングクラブ 121.09 121.09 50 4 54

OP 1 幕澤　陽太 カムイ 那須トレーニングファーム 71.57 71.57 0 0 0

OP 2 丹野　浩美 25498 モビー ゼンライディングクラブ 62.85 62.85 0 4 4

OP 5 高松　凜 カムイ 那須トレーニングファーム 70.97 70.97 0 0 0



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： Cクラスジャンプ-2（80cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 19 高坂　綾子 クレール 那須トレーニングファーム 56.35 56.35 0 0 0

2 13 増山　そら 星娘 59867 筑波スカイラインスティーブル 57.54 57.54 0 0 0

3 9 斎藤　南 パトリシア 57114 ノーザンファーム天栄 58.81 58.81 0 0 0

4 16 小山　翠那 32922 カノン ゼンライディングクラブ 61.49 61.49 0 0 0

5 15 海和　功樹 32525 ララ・フレイヤ やまがた乗馬クラブ 61.59 61.59 0 0 0

6 17 石川　明香里 シベリウス 岩手県馬術連盟 61.80 61.80 0 0 0

7 20 松本　明美 26719 麿 那須トレーニングファーム 64.54 64.54 0 0 0

8 14 西和田　幸 ライフイズマッシュルーム 59481 那須乗馬スポーツ少年団 67.91 67.91 0 0 0

9 18 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 68.60 68.60 0 0 0

10 12 深沢　寿美枝 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 68.69 68.69 0 0 0

11 11 菅原　優輔 27961 ミッキーレンジャー 岩手県馬術連盟 65.10 65.10 0 4 4

12 10 川原田　彩琶 風龍ジョナサン 54322 那須乗馬スポーツ少年団 73.81 73.81 2 4 6

13 8 平田　隼士 ワンモアボーイ 52375 宇都宮大学馬術部 90.80 90.80 19 4 23

21 花岡　優月 ワンモアボーイ 52375 宇都宮大学馬術部 E

OP 1 二位関　尭 16332 ララ・フレイヤ やまがた乗馬クラブ 57.06 57.06 0 0 0

OP 2 徳田　絵美 14529 ルクスムンディー 59840 新潟市馬術協会 66.44 66.44 0 0 0

OP 3 丹野　愛依 26341 カノン ゼンライディングクラブ 56.76 56.76 0 0 0

OP 4 江口　順利愛 峰継 56226 宇都宮大学馬術部 E

OP 5 渡邉　瀬奈 ローラ 59605 やまがた乗馬クラブ 66.30 66.30 0 0 0

OP 6 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 72.00 72.00 0 4 4

OP 7 丹野　浩美 25498 モビー ゼンライディングクラブ 59.53 59.53 0 8 8

OP 22 相田　美奈 クロノスⅠ 56023 フジホースライディングクラブ 91.38 91.38 20 0 20



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： Bクラスジャンプ-2（90cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1176 審判名 増山　賢一

J2： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 8 塩谷　正光 30689 ジャイディー フジホースライディングクラブ 50.66 50.66 0 0 0

2 14 三浦　東 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 54.66 54.66 0 0 0

3 18 渡邉　瀬奈 ローラ 59605 やまがた乗馬クラブ 61.66 61.66 0 0 0

4 9 西和田　幸 ライフイズマッシュルーム 59481 那須乗馬スポーツ少年団 62.96 62.96 0 0 0

5 5 深沢　寿美枝 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 69.69 69.69 0 0 0

6 11 森　さや佳 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 55.68 55.68 0 4 4

7 16 齊藤　弘子 29271 レイバジェ 57501 小山乗馬クラブ 65.40 65.40 0 4 4

8 10 谷崎　和寿 32494 リタ 筑波スカイラインスティーブル 73.86 73.86 2 4 6

9 6 似内　聡浩 ナイトフローリック ノーザンファーム天栄 67.27 67.27 0 8 8

10 13 斎藤　南 パトリシア 57114 ノーザンファーム天栄 79.98 79.98 8 4 12

11 17 上田　美里 栃青葉 57949 宇都宮大学馬術部 82.54 82.54 11 4 15

12 15 町田　雅人 アカボシ 那須トレーニングファーム 67.15 67.15 0 16 16

13 12 松本　明美 26719 麿 那須トレーニングファーム 90.47 90.47 19 8 27

7 平田　隼士 ワンモアボーイ 52375 宇都宮大学馬術部 E

4 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム WD

OP 1 徳田　絵美 7214 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 WD

OP 2 倉泉　亮汰 32693 なすたろう 那須トレーニングファーム 63.02 63.02 0 4 4

OP 3 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 63.38 63.38 0 4 4



大会登録No. 3967  開催日： 2024/3/24 主任審判員署名：

大会名： ナス・スプリングホースショー2024 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： Aクラスジャンプ-2（100cm） グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★  適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒
決勝競技の場合

予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 27077 審判名 上原　拓洋

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 11 三浦　東 フウジンディザイア 58215 那須トレーニングファーム 52.65 52.65 0 0 0

2 8 森　さや佳 ジナンボー 60617 那須トレーニングファーム 57.64 57.64 0 0 0

3 6 野尻　翔麻 30087 プライムローズM 56315 明治大学馬術部 63.89 63.89 0 0 0

4 2 田島　凛 30663 パトリシアM 57855 明治大学馬術部 65.23 65.23 0 0 0

5 4 谷崎　和寿 32494 リタ 筑波スカイラインスティーブル 57.61 57.61 0 4 4

6 5 斎藤　南 パトリシア 57114 ノーザンファーム天栄 71.87 71.87 0 4 4

7 10 本間　駿名 29559 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 82.76 82.76 11 4 15

7 松本　明美 26719 ベルキャニオン 59899 那須トレーニングファーム E

3 本津　浩美 24142 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム WD

9 塩谷　正光 30689 ジャイディー フジホースライディングクラブ WD

OP 1 広田　大和 29308 ゴールドスミス 那須トレーニングファーム 64.70 64.70 0 0 0


